Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima,
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para
validação da certificação digital. https://validar.iti.gov.br/

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 14 de novembro de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

                   A ASSOCIAÇÃO BENTO e REGIÃO CONVENTION & VISITORS
BUREAU por intermédio de sua Diretoria Executiva, devidamente, representada
por sua PRESIDENTE Sra. ANDRÉIA PILÃO ZOGBI no uso de suas atribuições do
Estatuto Social, inteligência dos artigos 29º, 30º inciso II, parágrafos primeiro,
segundo e terceiro inciso I, 34º inciso I, letra “C”, 35º inciso III, 39º incisos II, IV ,
V,  VIII e XXV, CONVOCA TODOS(AS) OS(AS) ASSOCIADOS(AS) que estejam
em dia com suas obrigações legais, para a  ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA,
queque acontecerá no 02 de dezembro de 2025, presencialmente*, no HOTEL
LAGHETTO ESTAÇÃO, localizado na Rua 10 de Novembro, 120, no bairro
Cidade Alta, em Bento Gonçalves/RS, CEP é 95703-210. A primeira chamada será
às 8h e em segunda e última chamada às 8h30min, na mesma data e local, a
assembleia convocada na presença mínima do primeiro número inteiro subsequente
à metade do quadro social e, se até a hora marcada não houver número legal mínimo
de associados, será instaurada 30 (trinta) minutos depois, em segunda convocação,
comcom qualquer número de Associados(as) quites presentes, deliberando pela maioria
simples dos(as) Associados(as) presentes na Assembleia Ordinária, especialmente,
convocada para o fim de ORDEM DO DIA::

1. Eleição dos membros da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal para o
exercício 2026- 2027.
2. Outros assuntos de interesse da Entidade.

Bento Gonçalves, RS, 31 de outubro de 2025.
ANDREIA PILÃO ZOGBI

Presidente

		2025-11-14T15:48:18-0300
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100